Slovenska basketbalova asociacia
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Rocnik - 2020-2021
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Dobrotova Izdakova Michaela - 6.Jan.1997 - licencia - 41295
Spolu
25 - odohratych zapasov 402 - odohratych minut 55 - bodov
6 - vyhratych zapasov  16.1 - minl(t na zapas 10 - najviac bodov v zépase
19 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny

25 - odohratych zdpasov 402 - odohratych minat 55 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 16.1 - minlUt na zadpas 10 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny
. . . LI I 1 1
Datum Zapas Vysledok Cas |, , , - - ,
L 8 N C uU ¢

17.Apr.2021 $KBD Spiéska Nova Ves 23 - BK 5K UMB Banska Bystrica a3-59 11 G0 0.2 Ot 053 000
14.Apr.2021 BK SK UMB Banské Bystrica - SKBD Spiéské Nové Ves 23 54-48 14 9,002 023 055 C°0
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK 5K UMB Banské Bystrica 49-35 10 G004 C0°1 055 00
3.Apr.2021 BK $K UMB Banské Bystrica - BAM Poprad 50-43 11 9.0 0.0 0ot Ot 00
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Bansk4 Bystrica 60-41 15 9,002 1.4 1.0 00
27.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajk 37-68 o 0-0l-172-2 | 3-32-2

Mar. Y Iy 0% 100% 100% 100% 100%
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK $K UMB Banska Bystrica 86-56 15 Q.0 01 Lo 12 A2
13.Mar.2021 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK 5K UMB Banska Bystrica 72-38 4 Q000 1.2 1.2 0°0
10.Mar.2021 BK 5K UMB Banské Bystrica - BK $KP 08 Banska Bystrica a9-55 11 G0 0L %2 %2 %2
5.Mar.2021 BK $K UMB Banské Bystrica - BAM Poprad 54-62 2 9,000 0.t 0L 00
) . P e 0-02-4 0-0 2-4 4-6

Jan.2021 BK SK UMB Banské Bystrica - SKBD Spisské& Nova Ves 23 79-64 20 "o 500 0% 50%  67%
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK $K UMB Banska Bystrica 58-38 19 G0 Ot 0o 02 000
5 . . R 0-00-2 0-2 0-4 0-0

Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banska Bystrica 109 - 20 25 0% 0% 0% 0% 0%
9an.2021 BK $K UMB Banské Bystrica - SKBD Spidska Nové Ves 23 67-57 14 0 02 Lok Jon ol
12.Dec.2020 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK 5K UMB Banska Bystrica 70-32 20 G0 02 13 2o 000
5.Dec.2020 BK K UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kogice 39-76 16 5,002 01 053 C°0
2.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 32-g9| 15 020 OFL ROSSH RO -4 020

0% 0% 0% 0% 0%
0-00 0-2 0

28.Nov.2020 8BK Samorin - BK 5K UMB Banské Bystrica 81-52 21 90053 0:2 055 CCf
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21.Nov.2020
15.Nov.2020
4.Nov.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
SKBD Spisska Nové Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banskd Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banské Bystrica - SBK Samorin
Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica

Pocet zapasov 25

50 -70
37 -92
47 - 67
26 - 75
92 - 38
27 - 78
91 - 37

15
16
24
23
23
22
27

402

0-01-2 1-1
0% 50% 100%
0-01-3 1-1
0% 33% 100%
0-01-2 0-2
0% 50% 0%
0-00-5 0-4
0% 0% 0%
0-01-5 0-1
0% 20% 0%
0-00-5 0-2
0% 0% 0%
0-00-2

0% 0% 67%

2-3
67%
2-4
50%
1-4
25%
0-9
0%
1-6
17%
0-7
0%
2-5
40%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

00755114618 1018 10

0% 13% 24%

18%

80%

0 001 40 4 021
0.1
0 2 40 2 0 8 5-11

3110015 2-69
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5524 7 222128 1 88 57 -7
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Haberova Klaudia - 17.Jan.1999 - licencia - 45479
Spolu

9 - odohratych zapasov 158 - odohratych minut 35 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17.6 - minlUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny
9 - odohratych zapasov 158 - odohratych minat 35 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17.6 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Déatum Zépas
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
3.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
27.Mar.2021 BK SK UMB Bansk4 Bystrica - Piestanské Cajky
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica
13.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banskéa Bystrica
10.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banskd Bystrica
5.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
27.Feb.2021 SKBD Spigskéa Nové Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

49 - 35
50-43
60 - 41
37 - 68
86 - 56
72 - 38
49 - 55
54 - 62
48 - 52

19
18
15
14
19
20
19
20

14

158

Sk
Uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
2-4
50%
0-1
0%
0-4
0%
1-3
33%
2-5
40%
1-6
17%
1-3
33%
4-5
80%
2-6
33%

S3
il I8
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il IE
2-5
40%
0-1
0%
0-5
0%
1-4
25%
3-7
43%

2-7
29%

Uc
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%

0013371814456 10

0%

35%

13%

31%

60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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Chovancova Rebeka - 24.Apr.1999 - licencia - 43485

Spolu

24 - odohratych zapasov 360 - odohratych minut 77 - bodov

5 - vyhratych zapasov
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny

15 - minudt na zapas

12 - vonkajSich zapasov

24 - odohratych zdpasov 360 - odohratych minat 77 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

14.Apr.2021
7.Apr.2021
3.Apr.2021
31.Mar.2021
27.Mar.2021
24.Mar.2021
13.Mar.2021
5.Mar.2021
22.)an.2021
16.Jan.2021
13.Jan.2021
9.Jan.2021
12.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020

15.Nov.2020

15 - minUt na zépas

12 - vonkajSich zapasov

15 - najviac bodov v zapase

15 - najviac bodov v zédpase

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Zépas
BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spidska Nova Ves 23
BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SKP 08 Banskd Bystrica - BK SK UMB Banskd Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spidska Nova Ves 23
BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spisskéa Nova Ves 23
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - BK SK UMB Banskéa Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad

BK SK UMB Banskad Bystrica - Piestanské Cajky

Vysledok Cas

54 - 48
49 - 35
50 - 43
60 - 41
37 - 68
86 - 56
72 - 38
54 - 62
79 - 64
58 - 38
109 - 20
67 - 57
70 - 32
39-76
32 -89
81-52
50 - 70
37-92

18
7
2

11

12

14
13
27
24
23
13
17

11

10

16

Sk

S2

i @ I I8

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-5
80%
1-2
50%
0-0
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-4
0%
2-3
67%
1-3
33%
5-6
83%
0-2
0%
2-4
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-4
0%
1-2
50%

S3

Sc

i @ i S

0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-7
57%
1-2
50%
0-0
0%
0-4
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-4
0%
2-3
67%
1-3
33%
5-6
83%
0-2
0%
2-4
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-4
0%
1-2
50%

TH
a4 c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
4-6
67%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
5-6
83%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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3.2
-0.8
-1.1
2.2
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20.3
-4.5

8.9
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4.Nov.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

SKBD Spigska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kogice - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin
BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica

Piestanské Cajky - BK SK UMB Banskéa Bystrica

Pocet zapasov 24

47 - 67
26 - 75
92 - 38
27 -78
64 - 49
91 - 37

16
23
25
24
13
20

360

0-0 1-3 0-0 1-3 0-0
0% 33% 0% 33% 0%
0-0 2-8 0-22-10 0-2
0% 25% 0% 20% 0%
0-0 1-3 0-0 1-3 2-6
0% 33% 0% 33% 33%
0-0 2-6 0-1 2-7 3-4
0% 33% 0% 29% 75%
0-0 1-3 0-0 1-3 0-0
0% 33% 0% 33% 0%
0-0 1-3 0-1 1-4 0-0
0% 33% 0% 25% 0%
0027720 8 27 80 23 41
0% 38% 0% 34% 56%

3.8
5 0 3 1 12 7 1 32

1 0 5 2 2 0 4 5 52
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o
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o
N
=
~
w

2 0 3 210 4 3 16

77 56 18 67 21 30 7 97 29 73
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Kovalenko Kateryna - 30.0kt.1999 - licencia - 56214
Spolu
20 - odohratych zapasov 356 - odohratych minut 133 - bodov
6 - vyhratych zapasov  17.8 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny
20 - odohratych zapasov 356 - odohratych mindt 133 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 17.8 - minlt na zadpas 17 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok
17.Apr.2021 SKBD Spiska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica 43 - 59
14.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spi$ska Nova Ves 23 54 - 48
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica 49 - 35
3.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 50 - 43
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica 60 - 41
27.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky 37 - 68
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banské Bystrica 86 - 56
13.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banska Bystrica 72 - 38
10.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banskd Bystrica 49 - 55
5.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 54 - 62
27.Feb.2021 SKBD Spigska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica 48 - 52
22.Jan.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spisskéa Nova Ves 23 79 - 64
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica 58 - 38
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica 109 - 20
9.Jan.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spi$ska Nové Ves 23 67 - 57
12.Dec.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banska Bystrica 70 - 32
5.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 39-76
2.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 32 -89

Cas .,

10
14
11
23
18
22
16
18
26
17
19
14
26

24

17

21

Sk

17%
4-11
36%
2-6
33%
0-3
0%
2-3
67%
6-13
46%
1-6
17%
6-12
50%
2-5
40%
2-8
25%
2-6
33%

S3
Ulc
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il G
1-4
25%
3-5
60%
2-6
33%
3-10
30%
3-7
43%
3-11
27%
2-4
50%
2-8
25%
5-13
38%
2-7
29%
0-3
0%
2-3
67%
6-14
43%
1-8
13%
6-12
50%
2-5
40%
2-8
25%
2-6
33%

TH
il IE
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-8
63%
1-1
100%
3-6
50%
2-3
67%
2-6
33%
0-0
0%
5-7
71%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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Enl & P & « q 0-0 4-8 0-0 4-8 0-0
28.Nov.2020 SBK Samorin - BK SK UMB Banska Bystrica 81-52 14 0% 50% 0%  50% 0% 8 0 1 2 1 1 0 1 2 84

& P ) 0-0 2-4 0-0 2-4 0-1
21.Nov.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - BAM Poprad 50-70 12 0% 50% 0%  50% 0% 2 2 21 00 2 0 41
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Lukacikova Michaela - 18.Juiin.1998 - licencia - 43512
Spolu
9 - odohratych zapasov 189 - odohratych minut 61 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 21 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny
9 - odohratych zapasov 189 - odohratych minut 61 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 21 - mindt na zépas 10 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc USZC 053c Liscc L,ITHC
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica 49 -35 25 00;/00 %O“/?) 00;/00 %0%50 120b3/0
3.Apr.2021 BK 5K UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 50-43 24 0.0 3.8 1.5 43l 1%
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK $K UMB Bansk4 Bystrica 60-41 17 0.0 Q.1 01 0°2 1°2
27.Mar.2021 BK $K UMB Banska Bystrica - Piesfanské Cajky 37-68 16 0.0 1,0 1.2 2.8 OO0
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK 5K UMB Banskd Bystrica 86-56 18 0.0 2-2 1.4 3.0 3.
13.Mar.2021 BK $KP 08 Banské Bystrica - BK $K UMB Banskd Bystrica 72-38 21 0.0 122 2.0 2.8 Ot
10.Mar.2021 BK SK UMB Banské Bystrica - BK SKP 08 Banska Bystrica 49 - 55 28 00;/00 %50/80 1102)34 §3<y90 ;5[2
5.Mar.2021 BK K UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 54-62 24 9.0 3.0 2o 3.0 22
27.Feb.2021 8KBD Spisska Nové Ves 23 - BK 5K UMB Banska Bystrica ag-52 16 9.0 1223 Mo 2.4 1o

SPOLU Pocet zapasov 9 189 goz 1322;’8 28202 2: 4;)9 16353&0
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Luptdakova Alexandra - 11.Jun.2000 - licencia - 44085
Spolu
16 - odohratych zapasov 172 - odohratych minut 20 - bodov
4 - vyhratych zapasov  10.8 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny
16 - odohratych zapasov 172 - odohratych minut 20 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 10.8 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Datum Zapas
27.Feb.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica
22.Jan.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves 23
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
9.Jan.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spisska Novéa Ves 23
12.Dec.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banskéa Bystrica
5.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
2.Dec.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - MBK Ruzomberok
28.Nov.2020 SBK Samorin - BK SK UMB Banska Bystrica
21.Nov.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - BAM Poprad
15.Nov.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
4.Nov.2020 SKBD Spiéska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica
24.0kt.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
17.0kt.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banska Bystrica
10.0kt.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin
3.0kt.2020 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
30.5ep.2020 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 16
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Moravcikova Adriana - 8.0kt.1999 - licencia - 42336
Spolu
27 - odohratych zapasov 574 - odohratych minut 83 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  21.3 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
20 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny
27 - odohratych zdpasov 574 - odohratych mindt 83 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  21.3 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
17.Apr.2021 SKBD Spiéska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica 43 -59 26
14.Apr.2021 BK SK UMB Banské Bystrica - SKBD Spi$ska Nové Ves 23 54 -48 28
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 49 -35 13
3.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 50-43 15
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica 60-41 11
27.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky 37-68 16
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banské Bystrica 86-56 20
13.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banska Bystrica 72 -38 21
10.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banska Bystrica 49 -55 14
5.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 54 -62 26
27.Feb.2021 SKBD Spigska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banské Bystrica 48 - 52 26
22.Jan.2021 BK SK UMB Banskd Bystrica - SKBD Spisska Novéa Ves 23 79-64 21
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 58 -38 13
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica 109 - 20 22
9.Jan.2021 BK SK UMB Banské Bystrica - SKBD Spisska Nové Ves 23 67 -57 31
12.Dec.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banské Bystrica 70-32 18
5.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 39-76 20
2.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 32-89 19
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28.Nov.2020
21.Nov.2020
15.Nov.2020
4.Nov.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

SBK Samorin - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
SKBD Spigska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banskéa Bystrica
BK SK UMB Banské Bystrica - BK SKP 08 Banské Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK 5K UMB Banskd Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin
BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica

Pocet zapasov 27
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Mrvanova Katarina Nina - 28.Apr.1994 - licencia - 19543
Spolu
22 - odohratych zapasov 218 - odohratych minut 24 - bodov
6 - vyhratych zapasov 9.9 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 1.1 - bodov na zépas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny
22 - odohratych zdpasov 218 - odohratych minat 24 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 9.9 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas

17.Apr.2021 SKBD Spiska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica
14.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spidska Nova Ves 23
3.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica
13.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banskéa Bystrica
10.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banskd Bystrica
5.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
22.Jan.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spidska Nova Ves 23
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica
9.Jan.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spisskéa Nova Ves 23
5.Dec.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
2.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
28.Nov.2020 SBK Samorin - BK SK UMB Banské Bystrica
21.Nov.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
15.Nov.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
4.Nov.2020 SKBD Spisské Nova Ves 23 - BK SK UMB Banskd Bystrica

Vysledok Cas

43 - 59
54 - 48
50 - 43
60 - 41
86 - 56
72 - 38
49 - 55
54 - 62
79 - 64
58 - 38
109 - 20
67 - 57
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24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banska Bystrica

YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banska Bystrica

BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin

BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
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Paulechova Klara - 24.Aug.2000 - licencia - 46195
Spolu

26 - odohratych zapasov 619 - odohratych minuit 122 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  23.8 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zépase
19 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny
26 - odohratych zapasov 619 - odohratych mindt 122 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 23.8 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
19 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
17.Apr.2021 SKBD Spiska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica 43 -59 26
14.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spi$ska Nova Ves 23 54 -48 27
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 49 -35 24
3.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 50-43 23
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica 60-41 24
27.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - Piedtanské Cajky 37-68 24
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banskéa Bystrica 86-56 23
13.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banska Bystrica 72-38 22
10.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banska Bystrica 49 - 55 27
5.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 54 -62 22
27.Feb.2021 SKBD Spigska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banské Bystrica 48 - 52 29
22.Jan.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spisskéa Nova Ves 23 79 -64 27
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica 58-38 12
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica 109 - 20 22
9.Jan.2021 BK 5K UMB Banska Bystrica - SKBD Spiéska Nové Ves 23 67 -57 22
12.Dec.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banska Bystrica 70-32 22
5.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 39-76 23
2.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 32-89 21
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28.Nov.2020
21.Nov.2020
15.Nov.2020
4.Nov.2020
24.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

SBK Samorin - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
SKBD Spigska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banské Bystrica
BK SK UMB Banské Bystrica - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin
BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica
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Piperkova Katarina - 9.Jan.1995 - licencia - 40512
Spolu

21 - odohratych zapasov 492 - odohratych minuit 138 - bodov
6 - vyhratych zapasov  23.4 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny
21 - odohratych zapasov 492 - odohratych mindt 138 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  23.4 - minlt na zédpas 13 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas OSkc
17.Apr.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - BK SK UMB Bansk4 Bystrica 43 -59 22 00;%0
14.Apr.2021 BK SK UMB Banské Bystrica - SKBD Spigskd Nové Ves 23 54-48 26 0.0
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK 5K UMB Bansk4 Bystrica 49-35 18 %0
3.Apr.2021 BK $K UMB Banské Bystrica - BAM Poprad 50-43 15 .0
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK 5K UMB Banska Bystrica 60-41 27 %0
27.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - Piedtanské Cajky 37 -68 18 00[%0
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica 86 -56 20 00[%0
13.Mar.2021 BK 5KP 08 Banska Bystrica - BK 5K UMB Banské Bystrica 72-38 20 00
10.Mar.2021 BK 5K UMB Banské Bystrica - BK $KP 08 Banské Bystrica 49-55 26 9,0
27.Feb.2021 SKBD Spigska Nova Ves 23 - BK 5K UMB Banska Bystrica a8-52 28 00
22Jan.2021 BK K UMB Banské Bystrica - SKBD Spigska Nova Ves 23 79-64 10 .0
12.Dec.2020 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK 5K UMB Bansk4 Bystrica 70-32 33 Q.0
5.Dec.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 39-76 28 00[%0
2.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 32-89 23 00[%0
28.Nov.2020 $BK Samorin - BK $K UMB Bansk4 Bystrica 81-52 25 9.0
21.Nov.2020 BK 5K UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 50-70 24 00
15.Nov.2020 BK 5K UMB Banska Bystrica - Piettanské Cajky 37-92 27 00
4.Nov.2020 $KBD Spigska Nové Ves 23 - BK $K UMB Banské Bystrica 47-67 23 9:0
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& 2 q & B q 0-0 5-7 1-5 6-12 0-2
24.0kt.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banska Bystrica 26-75 24 0% 71%  20% 50% 0% 13 2 0 4 2 0 0 4 2 84

y . R 0-0 3-7 1-5 4-12 1-2
17.0kt.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banska Bystrica 92 -38 25 0% 43% 20%  33%  50% 10 2 0 2 4 1 0 4 4 58
3.0kt.2020 BAM Poprad - BK 5K UMB Banska Bystrica 64-49 30 0.0 2> 1.3 3% 1 8 20211221 66
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Stevulova Petra - 14.Mar.1995 - licencia - 19554
Spolu

15 - odohratych zapasov 341 - odohratych minut 122 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  22.7 - minUt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny
15 - odohratych zapasov 341 - odohratych minut 122 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 22.7 - minGt na zdpas 23 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok
17.Apr.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica 43 - 59
14.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spi$ska Nové Ves 23 54 - 48
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 49 - 35
3.Apr.2021 BK SK UMB Banské Bystrica - BAM Poprad 50 - 43
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica 60 - 41
27.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky 37 - 68
13.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banské Bystrica 72 - 38
10.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banska Bystrica 49 - 55
5.Mar.2021 BK SK UMB Banské Bystrica - BAM Poprad 54 - 62
27.Feb.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - BK SK UMB Bansk4 Bystrica 48 - 52
2.Dec.2020 BK SK UMB Banskéa Bystrica - MBK Ruzomberok 32 -89
28.Nov.2020 SBK Samorin - BK SK UMB Banska Bystrica 81-52
21.Nov.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 50-70
15.Nov.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky 37 -92
4.Nov.2020 SKBD Spigska Nové Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica 47 - 67

SPOLU Pocet zapasov 15

Cas
31
16
17
23
16
21
21
15
24
23
25
29
29
25
26

341

Sc
il G
7-14
50%
1-8
13%
1-6
17%
3-6
50%
2-7
29%
2-6
33%
2-13
15%
0-5
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3-7
43%
2-7
29%
2-9
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5-13
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9-14
64%
3-12
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9-12
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U c
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0-0 2-6 0-0
0% 33% 0%
0-0 2-9 0-4
0% 22% 0%
0-0 0-4 0-1
0% 0% 0%
0-0 2-6 1-1
0% 33% 100%
0-0 2-4 0-3
0% 50% 0%
0-0 2-7 0-2
0% 29% 0%
0-0 3-6 2-7
0% 50% 29%
0-06-11 3-3
0% 55% 100%
0-0 3-7 0-5
0% 43% 0%
0-0 7-8 2-4
0% 88% 50%
0% 40% 30%
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Sunova Petra - 23.Maj.2002 - licencia - 49033
Spolu
15 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 78 - bodov
4 - vyhratych zapasov  18.8 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny
15 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 78 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 18.8 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov
BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny
. . ’ LI I I 1§
Datum Zapas Vysledok Cas |, , , , - ,
uc u € u c u CcC u cC
17.Apr.2021 SKBD Spisské Nové Ves 23 - BK 5K UMB Banskd Bystrica 43-59 24 O 0 13 2.4 3.1 000
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK 5K UMB Banska Bystrica 49-35 20 0.0 1.2 0°1 1.0 12
3.Apr.2021 BK $K UMB Banské Bystrica - BAM Poprad 50-43 18 Q.0 3.° 0-0 3.6 0°2
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK $K UMB Banska Bystrica 60-41 13 4.0 0.2 0°b 0°3 C°0
27.Mar.2021 BK $K UMB Banské Bystrica - Piestanské Cajky 37-68 16 0.0 %0 %0 %o %
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica 86-56 23 OOZ%)O 300/40 002%0 gof;: %O"/%
13.Mar.2021 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK 5K UMB Banska Bystrica 72-38 11 0 3.0 0°0 3.6 C°0
10.Mar.2021 BK $K UMB Banské Bystrica - BK $KP 08 Banska Bystrica 49-55 6 G0 0.3 050 0°3 059
22Jan.2021 BK $K UMB Bansk4 Bystrica - SKBD Spiéské Nové Ves 23 79-64 29 O 0 &3 001 € a0 A
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK 5K UMB Banské Bystrica 58-38 26 9,0 1.7 02 1.9 C°0
, . N 0-0 3-6 2-3 5-9 0-0
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banska Bystrica 109-20 31 50" =00r 67% 56% 0%
. — i 0-0 4-8 0-2 4-10 1-1
9.Jan.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves 23 67 - 57 28 0% 50% 0% 40% 100%
. _— . _— 0-0 2-6 0-1 2-7 2-2
12.Dec.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banska Bystrica 70-32 23 0% 33% 0% 29% 100%
. _— . 0-0 2-4 0-0 2-4 1-1
5.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS KoSice 39-76 11 0% 50% 0% 50% 100%
21.Nov.2020 BK $K UMB Banské Bystrica - BAM Poprad s0-70 3 .0 O b %0 o b o0
" . 00287541532901014
POL P tz v 1 282
=ifetdl e 82 496 37% 27% 36% 71%
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Turcanova Gabriela - 12.Dec.1993 - licencia - 19535
Spolu
27 - odohratych zapasov 676 - odohratych minuit 171 - bodov
7 - vyhratych zadpasov 25 - minut na zapas
20 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny

27 - odohratych zapasov 676 - odohratych mindt 171 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 25 - minut na zapas
20 - prehratych zapasov 13 - domacich zéapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

19 - najviac bodov v zapase

19 - najviac bodov v zédpase

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas L,ISkc g SZC
17.Apr.2021 SKBD Spigska Nova Ves 23 - BK 5K UMB Banska Bystrica a3-59 30 9.0 o0
14.Apr.2021 BK 5K UMB Banské Bystrica - SKBD Spiska Nové Ves 23 54-48 27 9.0 510
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK 5K UMB Banské Bystrica 49-35 31 0.0 O°8
3.Apr.2021 BK $K UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 50-43 25 Q.0 2.8
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK $K UMB Banské Bystrica 60-41 26 9.0 3.0
27.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky 37-68 22 00[%0 002%2
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banské Bystrica 86 -56 27 00;/00 gzcygo
13.Mar.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK 5K UMB Banské Bystrica 72-38 25 0.0 004
10.Mar.2021 BK K UMB Banska Bystrica - BK $KP 08 Banské Bystrica 49-55 20 9.0 2.2
5.Mar.2021 BK $K UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 54-62 25 9.0 2.0
27.Feb.2021 SKBD Spiska Nova Ves 23 - BK 5K UMB Banska Bystrica ag-52 21 9.0 054
22Jan.2021 BK $K UMB Banska Bystrica - SKBD Spiéska Nova Ves 23 79-64 23 9.0 710
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK 5K UMB Banska Bystrica 58-38 24 9.0 1.
13Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK 5K UMB Bansk4 Bystrica 100-20 17 9.0 3
9.Jan.2021 BK $K UMB Banské Bystrica - SKBD Spisska Nové Ves 23 67-57 21 9,0 3.2
12.Dec.2020 BK $KP 08 Bansk4 Bystrica - BK 5K UMB Bansk4 Bystrica 70-32 27 %0 1.0
5.Dec.2020 BK 5K UMB Bansk4 Bystrica - YOUNG ANGELS Kogice 39-76 24 .0 007
2.Dec.2020 BK $K UMB Banské Bystrica - MBK Ruzomberok 32-89 23 4.0 §.°
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28.Nov.2020
21.Nov.2020
15.Nov.2020
4.Nov.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

SBK Samorin - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
SKBD Spiéska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banské Bystrica
BK SK UMB Banské Bystrica - BK SKP 08 Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK 5K UMB Banskd Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin
BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica

Pocet zapasov 27
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50 - 70
37-92
47 - 67
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Vojtek Melezinkova Martina - 2.5ep.1992 - licencia - 17342
Spolu
3 - odohratych zapasov 73 - odohratych minat 10 - bodov
0 - vyhratych zapasov 24.3 - mindt na zadpas 5 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny
3 - odohratych zapasov 73 - odohratych minat 10 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 24.3 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

Vysledok Cas GSk S N Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

S S EE

27-78 22 9002 10 1303200110221

64-49 25 0,001 0203242 3 1300 02302

91-37 26 O, 020 1-22:90.05 4020405343
00172531228

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny
Déatum Zépas
10.0kt.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - SBK Samorin
3.0kt.2020 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
30.5ep.2020 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banské Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 3

73 0% 1% a0% 25% 25% ° 2 1 5150983
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Vysna Paula - 9.Nov.1998 - licencia - 46521

Spolu

21 - odohratych zapasov 397 - odohratych minut 84 - bodov

6 - vyhratych zapasov
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4 - bodov na zdpas

0 - predizeni

BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny

18.9 - minut na zapas

11 - vonkajSich zapasov

21 - odohratych zdpasov 397 - odohratych minat 84 - bodov

6 - vyhratych zapasov
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

17.Apr.2021
14.Apr.2021
7.Apr.2021
5.Mar.2021
27.Feb.2021
22.Jan.2021
16.Jan.2021
13.Jan.2021
9.Jan.2021
12.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020
15.Nov.2020
4.Nov.2020
24.0kt.2020

17.0kt.2020

18.9 - minlt na zapas

11 - vonkajSich zapasov

9 - najviac bodov v zépase

9 - najviac bodov v zapase

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Zépas
SKBD Spisska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves 23
BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
BK SK UMB Banské Bystrica - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banské Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spisské Nova Ves 23
BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banskd Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves 23
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banské Bystrica
BK SK UMB Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kogice
BK SK UMB Banskd Bystrica - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - BK SK UMB Banské Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BK SK UMB Banska Bystrica - Piedtanské Cajky
SKBD Spiéska Nové Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banska Bystrica

YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banska Bystrica

Vysledok Cas

43 - 59
54 - 48
49 - 35
54 - 62
48 - 52
79 - 64
58 - 38
109 - 20
67 - 57
70 - 32
39-76
32-89
81-52
50 - 70
37-92
47 - 67
26 - 75
92-38
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12
5
18
13
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17
25
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10.0kt.2020 BK 5K UMB Banska Bystrica - $BK Samorin 27-78 27 0;0 4-7

0% 57%
3,0kt.2020 BAM Poprad - BK 5K UMB Banské Bystrica 64-49 28 0.0 3.8
30.5ep.2020 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banské Bystrica 91-37 25 Q.0 3.8

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

4-7
57%
3-8
38%
3-8
38%

9 1 2 41005 175
6 1 01 1 2 0 5 421

6 1 1 01 00 5 1-03

Strana 25 z 27



Zilinska Daniela - 14.Aug.2000 - licencia - 46824

Spolu

16 - odohratych zapasov 91 - odohratych mindt 2 - bodov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

5.7 - minuUt na zapas

BK SK UMB Banska Bystrica - Niké Extraliga zeny
16 - odohratych zapasov 91 - odohratych mindt 2 - bodov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

17.Apr.2021
14.Apr.2021
27.Mar.2021
24.Mar.2021
10.Mar.2021
5.Mar.2021
22.)an.2021
16.Jan.2021
9.Jan.2021
12.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

5.7 - minUt na zapas

2 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domdcich zapasov 0.1 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

2 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 0.1 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

BK SK UMB Banské Bystrica - Niké Extraliga Zeny

Zépas
SKBD Spiéska Nova Ves 23 - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spidska Nova Ves 23
BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spidska Nova Ves 23
BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - SKBD Spidska Nova Ves 23
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK SK UMB Banské Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kogice
BK SK UMB Banskd Bystrica - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banska Bystrica - BK SKP 08 Banské Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banské Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - SBK Samorin
Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica

Pocet zapasov 16

Vysledok Cas a

43 -59
54 - 48
37-68
86 - 56
49 - 55
54 - 62
79 - 64
58 - 38
67 - 57
70 - 32
39-76
32-89
26 - 75
92 - 38
27 -78
91 - 37

Sk 'S2 'S3 Sc TH
ElEEEEE LS
4 0-00-20-00-20-0
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5 0-00-10-00-10-0

0% 0% 0% 0% 0%
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0% 0% 0% 0% 0%
3 0-00-00-00-00-0

0% 0% 0% 0% 0%
2 0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
4 0-00-10-00-10-0

0% 0% 0% 0% 0%
100-00-10-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
00190111000
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